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CTO CyL Absoluto-Junior de Verano Valladolid
Valladolid, 29 - 30/6/2024

Prueba 30 Masc., 100m Espalda Absoluto Masculino
30/06/2024 - 11:02 Resultados
RA 57.25 , DIEGO GIMENEZ LIÑARES BARCELONA 09/07/2015
MM 18 57.92 , JULEN PÉREZ ARBE SABADELL 21/07/2022
MM 17 58.81 , JULEN PÉREZ ARBE LAS PALMAS DE G.C. 04/08/2021
MM 16 1:00.50 , JULEN PÉREZ ARBE LAS PALMAS G.C. 15/02/2020
MM 15 1:00.41 , MARIO GARCIA DEL RIO Sabadell 22/07/2023
MM 14 1:04.13 , DE LOZAR ROMERA JUAN MANUEL SAN SEBASTIAN 22/06/1994
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

16 años

1. SALAS ALVAREZ, Martin 08 C.N. Castilla-Burgos 1:03.97 524 30.76 33.21
2. CAMARERO GARCINUÑO, Elias 08 C.N. Castilla-Burgos 1:05.62 486 32.65 32.97
3. GALÁN VELA, Jorge 08 C.D.N. Zamora 1:06.28 471 32.58 33.70
4. GALLARDO PEREZ, David 08 S.D. La Venatoria 1:08.11 434 32.52 35.59
5. CUÑADO HERNANDO, Daniel 08 C.N. Castilla-Burgos 1:08.29 431 33.24 35.05
6. MARTINEZ VEGA, Pablo 08 C.N. Leon 1:08.46 428 33.82 34.64
7. MOREJUDO GONZALEZ, Daniel 08 C.N. Ciudad De Avila 1:10.51 391 34.68 35.83
8. PEREZ VAÑES, Diego 08 C.N. Palencia 1:10.60 390 33.70 36.90
9. RODRIGUEZ HERNANDEZ, I. 08 C.N.Castilla Zamora 1:13.13 351 34.38 38.75

10. GONZALEZ CAMARGO, A. 08 C.N. Palencia 1:15.20 323 36.79 38.41
11. GONZÁLEZ BRIZ, Marcos 08 C.N. Casa De Asturias 1:15.39 320 36.24 39.15
12. RODRIGUEZ MARTINEZ, Oscar 08 C.N. Leon 1:16.38 308 36.46 39.92
13. MAROTO GARCIA, Jorge 08 C.N. Ciudad De Avila 1:18.93 279 38.21 40.72

DSQ MARTIN SILVA, Ivan 08 C.Acuatico Salamanca

17 años

1. SAN SEGUNDO JIMENEZ, A. 07 C.N. Ciudad De Avila 1:01.01 604 29.64 31.37
2. BARBILLO RODRIGUEZ, Diego 07 C.N. Parquesol 1:02.37 566 30.51 31.86
3. MARTIN SANTAMARIA, Eloy 07 C.N. Palencia 1:10.11 398 34.36 35.75
4. ELVIRA HERNANDEZ, Marcos 07 C.Acuatico Salamanca 1:20.73 261 39.75 40.98

18 años

1. TEJEDA ALVARADO, Alejandro 06 C.N. Parquesol 1:08.38 429 32.80 35.58
2. CABALLERO BARAHONA, G. 06 C.Acuatico Salamanca 1:08.84 421 33.75 35.09
3. PELAEZ GOMEZ, Manuel 06 C.D.N. Zamora 1:11.02 383 33.92 37.10
4. MUÑIZ GARCÍA, Lucas 06 C.N. Casa De Asturias 1:11.47 376 33.71 37.76
5. FRADE PRIETO, Javier 06 CD Acuatico Leon 1:12.23 364 34.76 37.47

Absoluto Masculino

1. SAN SEGUNDO JIMENEZ, A. 07 C.N. Ciudad De Avila 1:01.01 604 29.64 31.37
2. BARBILLO RODRIGUEZ, Diego 07 C.N. Parquesol 1:02.37 566 30.51 31.86
3. SALAS ALVAREZ, Martin 08 C.N. Castilla-Burgos 1:03.97 524 30.76 33.21
4. ALVAREZ FERNANDEZ, Mario 09 C.D. Torrelago Wellness 1:04.72 506 31.20 33.52
5. LLAMAZARES MINGUEZ, A. 09 CD Acuatico Leon 1:05.54 488 31.44 34.10
6. CAMARERO GARCINUÑO, Elias 08 C.N. Castilla-Burgos 1:05.62 486 32.65 32.97
7. CALVO ORTEGA, Sergio 02 C.N. Palencia 1:05.94 479 32.21 33.73
8. GALÁN VELA, Jorge 08 C.D.N. Zamora 1:06.28 471 32.58 33.70
9. MANIAS SANTIAGO, Mateo 09 C.D.N. San Jose Obrero 1:07.81 440 32.78 35.03

10. GALLARDO PEREZ, David 08 S.D. La Venatoria 1:08.11 434 32.52 35.59
11. CUÑADO HERNANDO, Daniel 08 C.N. Castilla-Burgos 1:08.29 431 33.24 35.05
12. TEJEDA ALVARADO, Alejandro 06 C.N. Parquesol 1:08.38 429 32.80 35.58
13. MARTINEZ VEGA, Pablo 08 C.N. Leon 1:08.46 428 33.82 34.64
14. CABALLERO BARAHONA, G. 06 C.Acuatico Salamanca 1:08.84 421 33.75 35.09
15. DE LA PEÑA HERNANDEZ, D. 09 C.Acuatico Salamanca 1:09.57 408 33.89 35.68
16. GONZALEZ VALENTIN, Jorge 09 C.N. Castilla-Burgos 1:10.11 398 34.04 36.07

MARTIN SANTAMARIA, Eloy 07 C.N. Palencia 1:10.11 398 34.36 35.75
18. MOREJUDO GONZALEZ, Daniel 08 C.N. Ciudad De Avila 1:10.51 391 34.68 35.83
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CTO CyL Absoluto-Junior de Verano Valladolid
Valladolid, 29 - 30/6/2024

Prueba 30, Masc., 100m Espalda, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

19. PEREZ VAÑES, Diego 08 C.N. Palencia 1:10.60 390 33.70 36.90
20. PELAEZ GOMEZ, Manuel 06 C.D.N. Zamora 1:11.02 383 33.92 37.10
21. MUÑIZ GARCÍA, Lucas 06 C.N. Casa De Asturias 1:11.47 376 33.71 37.76
22. FRADE PRIETO, Javier 06 CD Acuatico Leon 1:12.23 364 34.76 37.47
23. VILLAR BENGOECHEA, Gorka 09 C.N. Parquesol 1:12.57 359 35.74 36.83
24. RODRIGUEZ HERNANDEZ, I. 08 C.N.Castilla Zamora 1:13.13 351 34.38 38.75
25. BELLO COCA, Diego 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:14.24 335 36.10 38.14
26. GONZALEZ CAMARGO, A. 08 C.N. Palencia 1:15.20 323 36.79 38.41
27. GONZÁLEZ BRIZ, Marcos 08 C.N. Casa De Asturias 1:15.39 320 36.24 39.15
28. RUBIO MARTINEZ, Adrian 05 C.N. Soriano 1:16.16 311 37.00 39.16
29. RODRIGUEZ MARTINEZ, Oscar 08 C.N. Leon 1:16.38 308 36.46 39.92
30. FOLLA SORIA, Izan 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:17.47 295 37.53 39.94
31. MAROTO GARCIA, Jorge 08 C.N. Ciudad De Avila 1:18.93 279 38.21 40.72
32. BARRIO SAN ESTEBAN, Julián 09 C.N. Casa De Asturias 1:19.59 272 39.85 39.74
33. CASTAÑO RODRIGUEZ, Daniel 10 C.N. Palencia 1:19.98 268 37.55 42.43
34. ELVIRA HERNANDEZ, Marcos 07 C.Acuatico Salamanca 1:20.73 261 39.75 40.98
35. VELASCO GARCÍA, Roberto 04 Club Benavente Natacion 1:21.21 256 39.04 42.17
36. LÓPEZ FERNÁNDEZ, Álex 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:21.86 250 40.01 41.85
37. PEDREGAL BARBA, Alvaro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:22.04 248 39.53 42.51
38. ROBLES ALVAREZ, Jaime 03 C.N. Leon 1:22.80 242 39.92 42.88
39. MARTÍNEZ ABELLA, Adrián 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:23.20 238 39.84 43.36
40. ÁLVAREZ ÁLVAREZ DE LA BALLINA, T.09 C.N. Casa De Asturias 1:29.27 193 42.36 46.91
41. LÓPEZ ALONSO, Juan Antonio 68 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:30.87 183 44.18 46.69
42. RODRIGUEZ PARDO, P. 03 S.D. La Venatoria 1:34.26 164 46.76 47.50
43. SAMPEDRO CASTELLANOS, A. 09 C.N. Casa De Asturias 1:38.43 144 46.85 51.58

DSQ MARTIN SILVA, Ivan 08 C.Acuatico Salamanca
Baja HERNANDEZ CARRASCO, R. 97 C.Acuatico Salamanca
Baja PEREZ HERRERO, Jorge 99 C.N. Leon
Baja NAVAS GRANADO, M. 04 C.N. Leon
Baja GARCIA SANCHEZ, Rodrigo 09 C.N. Parquesol


